
 

Kjære kolonihagevenner 
 

Det er med glede og stolthet at vi inviterer deg til Sogn Hagekoloni sitt 100-årsjubileum! Denne spesielle 

anledningen skal feires med en uforglemmelig fest, og vi håper du vil være med oss lørdag 9. september 2023 

på Huset – midt i hjertet av kolonihagen.  

 

Foreløpig program 
− kl. 15.00: frivillig kolonihagevandring antagelig fra Ullevål sykehus til kolonihagen (mer detaljer 

kommer) 

− kl. 17.00: Mingling og snacks foran Huset 

− kl. 18.00: Velkommen ved styreleder 

− kl. 18.15: Mat og drikke 

− kl. 20.30: Kaffe og kaker 

− kl. 21.30: Livemusikk 

− kl. 23.00: Avslutning 

Gjennom et århundre har Sogn Hagekoloni vært et varmt fellesskap dedikert til hageglede og bærekraftig 

livsstil. Dette jubileet er en markering av vår rike historie og et øyeblikk for å takke alle hageentusiaster og 

kolonister som har bidratt til å skape et blomstrende, sosialt og grønt kolonihagesamfunn. 

Vi håper du vil delta og dele denne gleden med oss. I tillegg til oss kolonister har vi invitert gode 

kolonihagevenner fra utenfor gjerdet for å oppleve den magiske atmosfæren og bygge videre på fellesskapet 

vårt. Dette er en anledning til å knytte bånd og skape minner som vil vare i mange generasjoner fremover. 

 

Påmelding 
Vennligst merk deg datoen: Lørdag 9. september 2023.  

− Påmeldingsfrist 15. august 2023, og det koster 123 kroner for voksne og 23 kroner for barn under 15 

år.  

− Påmeldingen er bindende, og sendes til Sogn Hagekoloni på Vipps, #506810, merket Jubileumsfest 9. 

september (eller noe liknende= )) 

− Mat, mineralvann, to enheter alkohol (for de over 18 år) og underholdning er inkludert. Drikke utover 

det som er inkludert må du ta med selv.  

Vi ser frem til å feire sammen med deg og skape et jubileum fylt med glede, latter og hageinspirasjon. Sammen 

kan vi se tilbake på 100 år med fantastiske øyeblikk og samtidig se frem mot en fremtid full av grønne eventyr. 

Med vennlig hilsen styreleder  

Torill Line Kongsrud 


